
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"НОВО-ДМИТРИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
____________________ ШКОЛА"ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА__________________
368876 РД с. Новодмитриевка ул. Советская 130а, mkou dmitrievsk@e-dag.ru 17.01.2025г

На основании Предписание ТО Управления Роспотребнадзора по РД в г.Кизляре №03/э- 
25 от 16.01.2025года, в связи с регистрацией случая внебольничной пневмонии, на 
основании абзаца пункта 2, статьи 50 ФЗ от 30.03.1999 г. № 52- ФЗ «О санитарно - 
эпидемиологические требования по профилактике инфекционных заболеваний», с целью 
предупреждения возникновения и распространения случаев внебольничной пневмонии 
среди населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся 7 б класса в количестве 18 человек на 14 дней, с 17.01.2025г. 
по 30.01.2025 г. (включительно) на дистанционное обучение с применением 
электронных и дистанционных образовательных технологий, позволяющих 
обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников 
опосредованно (на расстоянии)

2. Учителям-предметникам, работающим в 7 б классе проводить уроки дистанционно 
с 17.01.2025г. по 30.01.2025 г. включительно

3. Классному руководителю Бекишиевой М.Ю. 7 б класса:
проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о 
режиме обучения с применением электронных и дистанционных 
образовательных технологий
обеспечить преподавателей о каналах дистанционной связи «Сферум», 
электронный журнал с учащимися

4. Заместителю директора по УВР Бекмурзаевой Д.Э.:
обеспечить создание условий для педагогических работников по 
организации образовательного процесса с применением дистанционных 
образовательных технологий и электронного обучения

Приказ № 4

«О временном переводе на дистанционное обучение»

Директо 
С приказом ознакомлень

официальном сайте 
6. Контроль исполнен

5. Зам.директора по

f  Манапова Г.А. 
Бекмурзаева Д.Э. 
Янибекова А.И.

\.И. разместить настоящий приказ на 
[невская СОШ»
1а оставляю за собой

mailto:mkou_dmitrievsk@e-dag.ru

